
Zarządzenie Nr 389/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku 
mieszkaniowego i energetycznego oraz Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1390 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 2133) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz 
oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, 
a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu (Dz. U. 
2013 poz. 589 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam 

pracownikowi Pani Dominice Bożek upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny oraz  prowadzenia postępowań w zakresie dodatków mieszkaniowych 

w tym w szczególności  do :

1. załatwiania indywidualnych spraw o Karcie Dużej Rodziny,

2. prowadzenia postępowań o odmowie wydania Karty Dużej Rodziny z wyłączeniem 

podpisywania decyzji,

3. prowadzenia postepowań o stwierdzeniu utraty prawa do posiadania Karty, lub prowadzenia 

postępowań o stwierdzeniu przyznania Karty Dużej Rodziny z naruszeniem przepisów prawa - 

z wyłączeniem podpisywania decyzji w tych sprawach,

4. prowadzenia postępowania oraz przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach 

z zakresu dodatków mieszkaniowych z wyłączeniem podpisywania decyzji ,

5. załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w postaci prowadzenia 

postępowań administracyjnych dotyczących przyznawania dodatku energetycznego dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej z wyłaczniem podpisywania  decyzji.

§ 2. Upoważnienia o których mowa w § 1 wydaje się na czas zatrudnienia pracownika 

w Ośrodku Pomocy Społecznej  w Słubicach. Upoważnienie może zostać odwołane w każdym 

czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 44E89E5B-0A25-4075-BE03-36F709F751DE. Przyjęty Strona 1




